



Robit Oyj

Puolivuosikatsaus

Tammikuu – kesäkuu 2026

Robit
FURTHER. FASTER.



ROBIT OYJ PÖRSSITIEDOTE 7.8.2026 KLO 9.00

ROBIT OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2026: LIIKEVAIHDON JA KANNATTAVUUDEN KASVU JATKUI

Tekstissä katsauskaudella viitataan ajalle 1.4.–30.6.2026 (Q2) ja H1 viittaa ajanjaksoon 1.1.–30.6.2026. Vastaavan ajanjakson tiedot vuodelta 2025 on esitetty sulkeissa. Kaikki esitetyt luvut ovat euroissa. Prosenttiluvut on laskettu tuhansista euroista.

1.4.–30.6.2026 lyhyesti

- Saadut tilaukset 22,8 miljoonaa euroa (20,7), kasvua 10,3 %
- Liikevaihto 24,0 miljoonaa euroa (19,6), kasvua 22,5 %
- EBITDA 1,8 miljoonaa euroa (0,4); 7,3 % liikevaihdosta (1,9 %)
- Liiketulos (EBIT) 1,0 miljoonaa euroa (-0,6); 4,1 % liikevaihdosta (-3,1 %)
- Katsauskauden tulos 0,5 miljoonaa euroa (-1,2); 2,2 % liikevaihdosta (-6,2 %)
- Liiketoiminnan nettorahavirta -2,5 miljoonaa euroa (1,8)

1.1.–30.6.2026 lyhyesti

- Saadut tilaukset 46,9 miljoonaa euroa (40,9), kasvua 14,8 %
- Liikevaihto 45,3 miljoonaa euroa (41,1), kasvua 10,0 %
- EBITDA 4,0 miljoonaa euroa (2,0); 8,9 % liikevaihdosta (4,8 %)
- Liiketulos (EBIT) 2,4 miljoonaa euroa (0,0); 5,2 % liikevaihdosta (0,1 %)
- Katsauskauden tulos 1,4 miljoonaa euroa (-0,7); 3,2 % liikevaihdosta (-1,8 %)
- Liiketoiminnan nettorahavirta -4,0 miljoonaa euroa (-0,3)
- Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa 48,4 % (50,7 %)

Keskeiset tunnusluvut	Q2 2026	Q2 2025	Muutos%	H1 2026	H1 2025	Muutos%	2025
Liikevaihto, 1 000 euroa	23 984	19 585	22,5 %	45 262	41 135	10,0 %	78 762
EBITDA, 1 000 euroa	1 760	368	377,6 %	4 046	1 970	105,4 %	5 169
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	7,3 %	1,9 %		8,9 %	4,8 %		6,6 %
EBIT, 1 000 euroa	979	-600	>100 %	2 371	25	>100 %	1 395
EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,1 %	-3,1 %		5,2 %	0,1 %		1,8 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	524	-1 215	>100 %	1 427	-744	>100 %	-237
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	-6,2 %		3,2 %	-1,8 %		-0,3 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	-0,06	>100 %	0,06	-0,04	>100 %	-0,01
Oman pääoman tuotto (ROE), %				5,8 %	-3,8 %		-0,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %				7,1 %	1,2 %		2,7 %

MARKKINANÄKYMÄT VUODELLE 2026

Robit arvioi globaalin kaivosteollisuuden kysynnän pysyvän hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysynnän kehittyvän positiivisesti vuoden 2026 toisella puoliskolla. Arvioitu positiivinen kehitys toisella vuosipuoliskolla sisältää kuitenkin epävarmuuksia.

Mahdolliset tuontitullit ja kauppasodan riski lisäävät epävarmuutta markkinan kehityksestä.

OHJEISTUS VUODELLE 2026

Robit arvioi vuoden 2026 liikevaihdon ja euromääräisen vertailukelpoisen EBIT-kannattavuuden kasvavan vuoteen 2025 verrattuna.

Taustaa ohjeistukselle

Ohjeistus perustuu arviolle, että kaivosteollisuuden kysyntä pysyy hyvällä tasolla ja rakennusteollisuuden kysyntä kehittyy positiivisesti vuoden 2026 toisella puoliskolla. Ohjeistus perustuu oletukselle, että valuuttakursseissa ei tapahdu merkittäviä muutoksia vuoden 2025 lopun tasosta eikä mahdolliset tuontitullit merkittävästi heikennä yhtiön suhteellista kilpailukykyä avainmarkkinoilla.

TOIMITUSJOHTAJA MIKKO KUUSILEHTO:

Viimeisten neljännesten aikana tehdyt panostukset myyntiin näkyivät edelleen katsauskaudella. Systemaattinen myyntiaktiviteetin kasvattaminen, tuotteiden testaukset yhdessä asiakkaiden kanssa sekä jälleenmyyjien tukeminen jatkuivat aktiivisina koko toisen vuosineljänneksen ajan. Markkinakysyntä säilyi pääosin ensimmäisen neljänneksen tasolla. Pohjoismaiden paalutusmarkkinan kysyntä hiljeni alkuvuonna käynnistyneiden projektien siirtyessä toteutusvaiheeseen.

Saadut tilaukset kasvoivat katsauskaudella ja olivat 22,8 miljoonaa euroa (20,7), kasvua 10,3 prosenttia vertailukauteen. Kaivosten kanssa tehdyt monivuotiset puitesopimukset eivät sisälly mukaan saatuihin tilauksiin. Top Hammer -liiketoiminnan saadut tilaukset kasvoivat 18,0 prosenttia ja olivat 14,9 miljoonaa euroa. Geotechnical-liiketoiminnan saadut tilaukset kasvoivat 9,0 prosenttia ja olivat 5,7 miljoonaa euroa. Down the Hole -liiketoiminnan saadut tilaukset laskivat 20,6 prosenttia ja olivat 2,3 miljoonaa euroa.

Robitin liikevaihto kasvoi katsauskaudella 22,5 prosenttia ja oli 24,0 miljoonaa euroa (19,6). Jälleenmyyjämarkkinoilla liikevaihto kasvoi 20,3 prosenttia ja oli 13,2 miljoonaa euroa (11,0). Saadut tilaukset jälleenmyyjämarkkinoilla pysyivät vertailukauden tasolla ollen 12,1 miljoonaa euroa (12,0). Suoramyyntimarkkinoilla liikevaihto kasvoi 25,2 prosenttia ja oli 10,7 miljoonaa euroa (8,6), ja saadut tilaukset kasvoivat 23,5 prosenttia 10,7 miljoonaan euroon (8,7).

Liiketoiminnoittain tarkasteltuna Top Hammer -liikevaihto kasvoi 8,6 prosenttia ja oli 14,3 miljoonaa euroa (13,1). Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 83,8 prosenttia ja oli 6,7 miljoonaa euroa (3,7). Down the Hole -liikevaihto kasvoi 7,3 prosenttia ja oli 3,0 miljoonaa euroa (2,8).

Markkina-alueilla merkittävintä liikevaihdon kasvua nähtiin Americas-alueella, jossa liikevaihto kasvoi 43,1 prosenttia vertailukaudesta. Tämä kasvu tuli ennen kaikkea Geotechnical-liiketoiminnasta. Asia-alueella kasvua tuli 29,1 prosenttia sekä EMEA-alueella 18,4 prosenttia, kun taas Australasia-alueella liikevaihto laski 7,7 prosenttia vertailukaudesta.

Toisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen EBIT nousi merkittävästi ja oli 1,0 miljoonaa euroa (-0,6). EBIT oli liikevaihdesta 4,1 prosenttia (-3,1). Kannattavuuden paranemiseen vaikutti erityisesti liikevaihdon selkeä kasvu. Vastaavasti kannattavuutta heikensivät alkuvuoden korkeat volframin hinnat. Robitin liiketoiminnasta kertynyt nettokassavirta toisella vuosineljänneksellä oli -2,5 miljoonaa euroa (1,8).

Markkinaympäristö säilyi katsauskaudella pääosin suotuisana. Kysyntä pysyi hyvällä tasolla, ja markkinoilta saatiin aktiivisesti tarjouspyyntöjä sekä uusia projektimahdollisuuksia. Hintapaine jatkui voimakkaana, ja kaupalliset onnistumiset perustuivat ennen kaikkea omaan aktiiviseen asiakastyöhömmme, tuotteiden testauksiin sekä kykyymme osoittaa ratkaisujemme suorituskyky asiakkaiden käyttöympäristöissä. Pohjoismaiden paalutusmarkkinassa aktiviteetti hiljeni alkuvuonna käynnistyneiden projektien siirtyessä toteutusvaiheeseen. Kaivosteollisuudessa asiakkaiden aktiivisuus sen sijaan jatkui hyvällä tasolla ja uusia mahdollisuuksia avautui useilla markkinoilla.

Markkinaympäristöön vaikutti katsauskaudella edelleen volframin hinnan kehitys. Alkuvuoden voimakkaan nousun jälkeen volframin hinta laski merkittävästi katsauskauden aikana ja tasaantui alemmalle tasolle. Hintataso on kuitenkin edelleen selvästi pitkän aikavälin historiallista tasoa korkeammalla. Volfram on keskeinen raaka-aine porakruunuissa käytettävissä kovametallinastoissa. Kustannusmuutoksia on viety asiakashintoihin markkina- ja kilpailutilanteen mukaisesti.

Pohjois-Amerikan tuontitullien osalta toimintaympäristössä ei tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskauden aikana, ja seuraamme tilanteen kehittymistä edelleen.

Katsauskauden aikana jatkoimme määrätietoista panostusta myyntiaktiiviteetin kasvattamiseen, asiakasyhteistyöhön sekä jälleenmyyjäverkoston tukemiseen. Tuotteiden testaukset asiakkaiden vaativissa käyttöympäristöissä jatkuivat aktiivisina useilla markkinoilla, ja niiden kautta pystyimme osoittamaan tuotteidemme suorituskykyä ja tuottamaa lisäarvoa asiakkaille.

Kasvuun panostettiin myös organisaatiota kehittämällä. Katsauskauden aikana vahvistimme Pohjois-Amerikan myyntiorganisaatiota nimittämällä VP Canadian vastaamaan Kanadan markkinan kehittämisestä. Kanada on yksi maailman merkittävimmistä porakaluston kulutusosien markkinoista, ja vahvempi paikallinen läsnäolo tukee tavoitteitamme kasvattaa markkinaosuuttamme alueella. Katsauskauden aikana julkaisimme myös konsernin myynti- ja markkinointijohtajan nimityksen. Hän aloittaa tehtävässään elokuun lopussa ja tulee vastaamaan Robitin globaalin myynnin ja markkinoinnin kehittämisestä vastaten yhtiön pitkän aikavälin kasvutavoitteiden toteuttamisesta.

Katsauskauden aikana tehdyt panostukset näkyivät myös konkreettisina tuloksina. Robit allekirjoitti uusia toimitussopimuksia strategisesti tärkeillä kaivosmarkkinoilla Australiassa, Pohjois-Amerikassa ja Etelä-Afrikassa. Suomessa vahvistimme asemaamme pitkäaikaisena yhteistyökumppanina jatkamalla yhteistyötä Agnico Eagle Finlandin Kittilän kaivoksella sekä solmimalla uusia toimitussopimuksia Endominexin kaivostointoihin. Nämä sopimukset osoittavat asiakkaiden luottamuksen vahvistuneen tuotteisiimme, palvelukykyymme ja pitkäjänteiseen yhteistyöhön kaikilla Robitille keskeisillä kaivosmarkkinoilla.

Uusien sopimusten sekä pitkäaikaisten asiakkuuksien jatkumisen taustalla ovat määrätietoiset panostukset myyntityöhön, tuotteiden testaukseen ja suorituskyvyn todentamiseen asiakkaiden vaativissa käyttöympäristöissä. Sopimukset vahvistavat asemaamme globaalina kaivosteollisuuden porausteknologian ja porakaluston kulutusosien toimittajana sekä tukevat kasvua strategisesti tärkeillä markkinoilla.

Näemme näiden toimenpiteiden muodostavan perustan tulevalle kasvulle. Merkittävän osan uusien sopimusten vaikutuksista odotetaan näkyvän vuoden toisella puoliskolla. Strategiamme mukaisesti kasvun perustana on aktiivinen asiakastyö ja vahva markkinaläsnäolo yhdessä jälleenmyyjiemme kanssa. Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana tehdyt toimenpiteet ovat vahvistaneet markkina-asemaamme ja luoneet perustan kasvun jatkumiselle vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

VASTUULLISUUS

Robitin vastuullisuustyö keskittyy neljään pääteemaan: vastuulliset kumppanuudet, hiilidioksidipäästöjen vähentäminen arvoketjussa, tyytyväinen ja hyvinvoiva työyhteisö sekä tehokkuus läpi tuotteen elinkaaren. Saavutimme hyviä edistysaskelia monilla osa-alueilla, joissa ylitimme tavoitteet tai pääsimme hyvin lähelle tavoitetta. Päästöintensiteetin alentamisen kehitykseen vaikutti päästöttömien energialähteiden käytön lisääminen. Konsultoivat myyntitunnit etenivät suunnitelman mukaisesti yhtiön asettamaan vuosittaiseen tavoitteeseen nähden. Robit panostaa arvoketjun vastuullisuuteen. Kaikki avaintoimittajat ovat sitoutuneet Robitin toimitusketjunennettelyihin. Tapaturmataajuus nousi. Tapaturmat tapahtuivat osittain omissa toimipisteissämme ja osittain liikenteessä. Systemaattisella turvallisuustyöllä ja -kulttuurilla pyrimme huolehtimaan, että myös tapaturmataajuudessa pääsemme lähemmäs tavoitetta.

	Päästö- intensiteetti	Jäte*	Konsultoivat myyntitunnit vuodessa	Tapaturma- taajuus	Vastuulliset toimittajat	Vastuulliset jakelijat
06/2026	-49,8 %	94,3 %	474 h	11,5	97,6 %	83,3 %
12/2025	-44,1 %	91,5 %	806 h	8,4	98,6 %	84,0 %
Tavoite	-50,0 %	>90 %	>1 000 h	0,0	>90 %	>90 %

*Robit on sitoutunut parantamaan materiaalihokkuutta sisäisissä toiminnoissa. Robit on asettanut tavoitteeksi yli 90 % jätteenkierrätysasteen omissa tehtaissaan.

LIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	Q2 2026	Q2 2025	Muutos%	H1 2026	H1 2025	Muutos%	2025
Top Hammer	14 271	13 141	8,6 %	27 167	28 303	-4,0 %	51 504
Down the Hole	2 995	2 790	7,3 %	5 948	5 624	5,8 %	11 195
Geotechnical	6 718	3 655	83,8 %	12 147	7 207	68,5 %	16 062
Yhteensä	23 984	19 585	22,5 %	45 262	41 135	10,0 %	78 762

Konsernin liikevaihto vuoden toisella neljänneksellä oli 24,0 miljoonaa euroa (19,6). Kasvua vertailukauteen oli 22,5 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin kasvua oli 22,2 prosenttia.

Konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 45,3 miljoonaa euroa (41,1). Kasvua vertailukauteen oli 10,0 prosenttia. Vertailukelpoisin valuutoin kasvua oli 11,7 prosenttia.

Top Hammer -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 8,6 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 14,3 miljoonaa euroa (13,1). Liikevaihdon kasvuun vaikutti erityisesti vahva myynti Aasiassa ja Americas-alueella.

Down the Hole -liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 7,3 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 3,0 miljoonaa euroa (2,8). Down the Hole -liiketoiminta kasvoi vahvasti Americas-alueella, mutta laski Australasia-alueella.

Geotechnical-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 83,8 prosenttia ja katsauskauden liikevaihto oli 6,7 miljoonaa euroa (3,7). Geotechnical-liiketoiminta kasvoi erittäin vahvasti Americas-alueella ja hyvin EMEA-alueella.

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	Q2 2026	Q2 2025	Muutos%	H1 2026	H1 2025	Muutos%	2025
EMEA	12 873	10 876	18,4 %	24 479	22 882	7,0 %	43 837
Americas	6 639	4 640	43,1 %	12 265	8 937	37,2 %	18 141
Asia	2 513	1 947	29,1 %	4 564	4 507	1,2 %	8 290
Australasia	1 959	2 122	-7,7 %	3 955	4 808	-17,8 %	8 494
Yhteensä	23 984	19 585	22,5 %	45 262	41 135	10,0 %	78 762

KANNATTAVUUS

Tunnusluvut

Tuhatta euroa	Q2 2026	Q2 2025	Muutos%	H1 2026	H1 2025	Muutos%	2025
EBITDA, 1 000 euroa	1 760	368	377,6 %	4 046	1 970	105,4 %	5 169
EBITDA, osuus liikevaihdosta %	7,3 %	1,9 %		8,9 %	4,8 %		6,6 %
EBIT, 1 000 euroa	979	-600	>100 %	2 371	25	>100 %	1 395
EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,1 %	-3,1 %		5,2 %	0,1 %		1,8 %
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa	524	-1 215	>100 %	1 427	-744	>100 %	-237
Katsauskauden tulos, osuus liikevaihdosta %	2,2 %	-6,2 %		3,2 %	-1,8 %		-0,3 %

Vuoden toisen neljänneksen EBITDA oli 1,8 miljoonaa euroa (0,4). EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 7,3 prosenttia (1,9). Yhtiön liiketulos (EBIT) oli 1,0 miljoonaa euroa (-0,6). Liiketulos oli 4,1 prosenttia (-3,1) katsauskauden liikevaihdosta. Kannattavuuden paranemiseen vaikutti erityisesti liikevaihdon selkeä kasvu.

Vuoden ensimmäisen puoliskon EBITDA oli 4,0 miljoonaa euroa (2,0). EBITDA:n osuus liikevaihdosta oli 8,9 prosenttia (4,8). Yhtiön liike-tulos (EBIT) oli 2,4 miljoonaa euroa (0,0). Liike-tulos oli 5,2 prosenttia (0,1) katsauskauden liikevaihdosta. Kannattavuuteen vaikuttivat liikevaihdon selkeä kasvu, hyvällä tasolla säilyneet myyntikatteet ja positiivisesti kehittyneet valuuttakurssit erityisesti Yhdysvaltojen dollarin osalta.

Vuoden toisen neljänneksen rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,3 miljoonaa euroa (-0,6), josta korkokulujen osuus oli -0,3 miljoonaa euroa (-0,1) ja valuuttakurssimuutosten 0,1 miljoonaa euroa (-0,4). Vuosineljänneksen tulos parani ja oli 0,5 miljoonaa euroa (-1,2).

Vuoden ensimmäisen puoliskon rahoitustuotot ja -kulut olivat -0,6 miljoonaa euroa (-0,6), josta korkokulujen osuus oli -0,5 miljoonaa euroa (-0,5) ja valuuttakurssimuutosten 0,0 miljoonaa euroa (0,0). Katsauskauden tulos parani ja oli 1,4 miljoonaa euroa (-0,7).

RAHAVIRTA JA INVESTOINNIT

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	Q2 2026	Q2 2025	H1 2026	H1 2025	2025
Liiketoiminnan nettorahavirrat					
Rahavirrat ennen käyttöpääoman muutoksia	1 869	971	4 212	3 202	5 980
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-1 953	2 217	-3 343	246	7 240
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-2 484	1 818	-3 969	-341	5 921
Investointien nettorahavirta	-140	-299	-219	-649	-998
Rahoituksen nettorahavirta	1 545	-2 548	1 727	-109	-4 155
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-1 079	-1 029	-2 462	-1 099	768
Rahavarat kauden alussa	8 171	8 781	9 515	9 040	9 040
Valuuttakurssierot rahavaroista	94	-164	133	-352	-293
Rahavarat kauden lopussa	7 186	7 588	7 186	7 588	9 515

Vuoden toisen neljänneksen konsernin rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia oli 1,9 miljoonaa euroa (1,0). Liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,5 miljoonaa euroa (1,8). Käyttöpääoman muutosten vaikutus oli -3,8 miljoonaa euroa (1,2). Ostovelkojen kasvu vaikutti käyttöpääoman muutokseen 3,6 miljoonaa euroa (-1,3), vaihto-omaisuuden muutos -6,6 miljoonaa euroa (1,1) ja myynti- ja muiden saamisten muutos -0,8 miljoonaa euroa (1,4). Vaihto-omaisuuden muutos johtui ennen kaikkea volframin hinnan muutoksesta.

Vuoden toisen neljänneksen investointien nettorahavirta oli -0,1 miljoonaa euroa (-0,3). Tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,3). Investointien osuus liikevaihdosta oli 0,5 prosenttia (1,3). Tämä vastaa Robitin investointisuunnitelmaa.

Vuoden toisen neljänneksen rahoituksen nettorahavirta oli 1,5 miljoonaa euroa (-2,5). Lainojen maksut olivat -1,6 miljoonaa euroa (-0,5). IFRS 16 mukaisesti raportoituja vuokratvelkojen lyhennyksiä oli -0,4 miljoonaa euroa (-0,4).

Vuoden toisen neljänneksen käyttöomaisuuden poistot ja arvonalentumiset olivat -0,8 miljoonaa euroa (-1,0).

TALOUDELLINEN ASEMA

	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Rahavarat, tuhatta euroa	7 186	7 588	9 515
Korolliset velat, tuhatta euroa	26 290	28 424	24 556
joista lyhytaikaisia korollisia rahoitusvelkoja	9 335	5 963	6 697
Korolliset nettovelat, tuhatta euroa	19 104	20 836	15 041
Käyttämätön luottolimiitti, tuhatta euroa	1 745	4 599	6 000
Velkaantumisaste, %	42,5 %	48,7 %	35,0 %
Omavaraisuusaste, %	48,4 %	50,7 %	52,0 %

Konsernilla oli korollisia velkoja 26,3 miljoonaa euroa (28,4), joista 2,8 miljoonaa euroa (3,9) IFRS 16 mukaisia korollisia velkoja. Likvidejä varoja yhtiöllä oli 7,2 miljoonaa euroa (7,6) ja lisäksi yhtiöllä oli käyttämätöntä luottolimiittiä 1,7 miljoonaa euroa (4,6). Korolliset nettovelat olivat 19,1 miljoonaa euroa (20,8) ja korolliset nettopankkivelat ilman IFRS 16 velkojen osuutta olivat 16,3 miljoonaa euroa (16,9).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 44,9 miljoonaa euroa (42,8). Konsernin omavaraisuusaste oli 48,4 prosenttia (50,7). Nettovelan suhde omaan pääomaan (gearing) oli 42,5 prosenttia (48,7).

HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Henkilöstön määrä laski vertailukauden loppuun verrattuna 27 henkilöllä ja oli katsauskauden päättyessä 202 (229). Katsauskauden lopussa yhtiön henkilöstöstä 67 prosenttia oli Suomen ulkopuolella.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat katsauskauden lopussa toimitusjohtaja Mikko Kuusilehdon lisäksi Perttu Aho (VP Down the Hole), Jorge Leal (VP Top Hammer), Pia Mutanen (henkilöstöjohtaja) ja Ari Suokas (talousjohtaja).

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Robitin pitkän aikavälin tavoite on kasvaa markkinakasvua nopeammin ja saavuttaa 10 prosentin vertailukelpoinen EBIT-kannattavuus.

	Pitkän aikavälin tavoite	2024	2025	Rullaava 12 kk per 30.6.2026
Vertailukelpoinen EBIT, osuus liikevaihdosta %, p.a.	>10 %	2,8 %	2,1 %	4,8 %

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2026

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 1.4.2026. Yhtiökokouksen päätökset ja muut kokoukseen liittyvät materiaalit löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://www.robitegroup.com/investor/hallinnointi/yhtiokokous/>.

OSAKKEET JA OSAKEVAIHTO

Robitin liikkeelle laskettujen osakkeiden kokonaismäärä 30.6.2026 oli 21 179 900. Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä hallussaan omia osakkeita 33 160, mikä vastasi 0,2 % yhtiön kaikista osakkeista. Ulkona olevien osakkeiden määrä oli siten 21 146 740.

Yhtiöllä oli 30.6.2026 yhteensä 4 780 osakkeenomistajaa (5 024). Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 1,21 euroa, ja yhtiön osakekannan markkina-arvo oli 25,6 miljoonaa euroa.

Katsauskaudella osakkeen ylin kurssi oli 1,44 euroa ja alin 0,93 euroa. Osakkeita vaihdettiin katsauskaudella yhteensä 2 790 635 kappaletta (802 612).

RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Robitin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristön mahdollisiin muutoksiin, globaaliin taloudelliseen ja poliittiseen kehitykseen. Lähi-idän geopoliittisen tilanteen vaikutus markkinoihin ja kustannusten kasvuun vaatii jatkuvaa seurantaa. Yhtiön mahdollisuudet hallita ja torjua näitä riskejä vaihtelevat.

Yhtiön liikevaihdon kehitykseen ja kannattavuuteen vaikuttavat yleisen markkinakysynnän kehitys erityisesti rakennusteollisuudessa sekä yhtiölle merkittävien asiakkuuksien mahdollinen menettäminen.

Lisäksi epävarmuustekijöitä ovat valuuttojen kurssikehitys, tietojärjestelmien toimivuus, toimitusvarmuuteen ja logistiikkaan liittyvät riskit, IPR-riskit sekä rahoituksen hinta ja saatavuus. Raaka-ainekustannusten nousun siirtäminen täysimääräisesti asiakashintoihin saattaa aiheuttaa taloudellisen riskin. Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa ja heikentää sen kannattavuutta. Myös tietoturvaan ja kyberuhkiin liittyvillä riskeillä voi olla haitallinen vaikutus Robitin liiketoiminnalle. Liiketoimintaympäristön mahdolliset muutokset voivat vaikuttaa kielteisesti konsernin asiakkaiden maksukäyttäytymiseen sekä lisätä riskiä Robitin tuotteisiin ja muihin toimintoihin liittyviin oikeudenkäynteihin, oikeudellisiin vaatimuksiin ja erimielisyyksiin.

MUUT TAPAHTUMAT TAMMI-KESÄKUUSSA 2026

Robit Oyj julkaisi 13.1.2026 hallituksen päätöksen suoriteperusteisesta osakepalkkio-ohjelmasta 2026–2028 yhtiön avainhenkilöille.

Yhtiö julkaisi 18.2.2026 tilinpäätöstiedotteen 1.1.–31.12.2025.

Robit Oyj kutsui 18.2.2026 yhtiön osakkeenomistajat varsinaiseen yhtiökokoukseen 1.4.2026.

Yhtiö tiedotti 6.3.2026 vastaanottaneensa Sandvik Mining and Construction Tools AB:lta haasteen koskien väitettyä Sandvikin Eurooppapatentin loukkausta porakruunuratkaisussa.

Robit Oyj julkaisi 11.3.2026 vuosikertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin vuodelta 2025.

Robit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 1.4.2026. Yhtiö tiedotti yhtiökokouksen päätöksistä erillisellä pörssitiedotteella 1.4.2026.

Yhtiö julkaisi 1.4.2026 hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset.

Robit Oyj tiedotti 20.4.2026, että Down the Hole -liiketoimintayksikön vetäjä ja johtoryhmän jäsen, Perttu Aho, jättää tehtävänsä yhtiössä ja siirtyy uusiin haasteisiin yhtiön ulkopuolelle viimeistään 16.8.2026.

Yhtiö julkaisi 20.4.2026 osavuositarkastuksen 1.1.–31.3.2026.

Robit Oyj tiedotti 7.5.2026, että yhtiö on nimittänyt Kimmo Kuuselan (s. 1980, EMBA) VP Sales & Marketing -tehtävään ja Robit Oyj:n johtoryhmän jäseneksi 24.8.2026 alkaen.

Yhtiö tiedotti 18.5.2026 pitkän aikavälin kannustinohjelman palkkioiden maksusta osakkeina ja rahana avainhenkilöille ja ylimmälle johdolle johdon suoriteperusteisen osakepalkkio-ohjelman LTI 2023–2025 ehtojen mukaisesti.

Robit Oyj julkaisi 19.5.2026 korjaustiedotteen yhtiön 18.5.2026 julkaisemaan pörssitiedotteeseen liittyen koskien kannustinohjelman palkkioiden maksua.

Yhtiö julkaisi 21.5.2026 ilmoituksen omien osakkeiden luovutuksesta kannustinohjelman palkkioina. Luovutuksen jälkeen Robit Oyj:n hallussa oli omia osakkeita 33 160 vastaten noin 0,16 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä.

Robit Oyj tiedotti 11.6.2026, että konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsen, Mikko Kuusilehto, jättää tehtävänsä yhtiössä ja siirtyy uusiin haasteisiin yhtiön ulkopuolelle kuuden kuukauden irtisanomisajan päätyttyä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Ei katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

Lempäälässä 7.8.2026

ROBIT OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Mikko Kuusilehto, toimitusjohtaja
+358 40 658 7822
mikko.kuusilehto@robitgroup.com

Ari Suokas, talousjohtaja
+358 40 576 1414
ari.suokas@robitgroup.com

Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.robitgroup.com

Robit valmistaa ja myy kallio- ja maaporauksen kulutusosia kansainvälisesti kaivos- ja rakennusmarkkinoille. Yhtiön toiminta perustuu korkeaan laatuun, toimitusvarmuuteen ja asiakasluottamukseen porauksen kulutusosissa. Robitin edistykselliset Top Hammer -, Down the Hole - ja Geotechnical-tuotteet sekä asiakaslähtöiset palvelut tuovat asiakkaille säästöjä porauskustannuksissa. Yhtiöllä on omat myynti- ja palvelupisteet seitsemässä maassa sekä aktiivinen jälleenmyyjäverkosto, jonka kautta Robit myy yli 100 maahan. Yhtiöllä on tuotantoyksiköt Suomessa, Etelä-Koreassa ja Englannissa. Robitin osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja osoitteessa www.robitgroup.com.

Edellä esitetyt tiedot sisältävät tulevaisuudennäkymistä annettuja lausumia, jotka liittyvät tuleviin tapahtumiin tai yhtiön tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin tapauksissa tällaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa", "odotetaan", "arvioidaan", "uskotaan", "ennustetaan" jne.) tai muista vastaavista ilmaisuista. Tällaiset lausumat perustuvat Robitin johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijöihin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Tulevaisuudennäkymistä annettuihin lausumiin liittyy aina riskejä ja epävarmuustekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestä tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Tämän vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittävästikin tulevaisuudennäkymistä annetuissa lausumissa esitetyistä tai oletetuista tuloksista.

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

EUR tuhatta	4–6/2026	4–6/2025	1–6/2026	1–6/2025	2025
Liikevaihto	23 984	19 585	45 262	41 135	78 762
Liiketoiminnan muut tuotot	548	311	1 125	553	2 433
Materiaalit ja palvelut*	-15 744	-12 241	-29 066	-25 685	-49 634
Henkilöstökulut	-3 577	-3 378	-6 836	-6 917	-13 083
Poistot ja arvonalentumiset	-781	-969	-1 675	-1 944	-3 774
Arvonalentumiset	-14	38	-70	80	12
Liiketoiminnan muut kulut*	-3 437	-3 946	-6 369	-7 196	-13 321
EBIT (Liikevoitto/-tappio)	979	-600	2 371	25	1 395
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korko- ja rahoitustuotot	30	-114	151	423	525
Korko- ja rahoituskulut	-306	-447	-739	-1 021	-1 831
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-276	-561	-588	-598	-1 306
Katsauskauden voitto/tappio ennen veroja	703	-1 162	1 784	-572	89
Verot					
Tulovero	-96	-99	-141	-266	-472
Laskennallisten verojen muutos	-83	46	-215	94	147
Tuloverot	-179	-53	-356	-172	-326
Katsauskauden tulos	524	-1 215	1 427	-744	-237
Tilikauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	408	-1 265	1 263	-845	-304
Määräysvallattomille omistajille**	116	50	165	101	67
	524	-1 215	1 427	-744	-237
Muut laajan tuloksen erät					
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:					
Rahavirran suojaukset	-48	-227	49	-222	-165
Muuntoerot***	330	-1 041	422	-2 429	-2 825
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	282	-1 268	471	-2 652	-2 990
Tilikauden laaja tulos yhteensä	806	-2 483	1 898	-3 396	-3 227
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	663	-2 514	1 725	-3 492	-3 320
Määräysvallattomille omistajille**	143	31	173	96	93
Konsernin laaja tulos	806	-2 483	1 898	-3 396	-3 227
Osakekohtainen tulos					
Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos	0,02	-0,06	0,06	-0,04	-0,01

*Tuloslaskelmalyhennelmässä varastojen muutokset on esitetty materiaaleissa ja palveluissa ja valmistus omaan käyttöön liiketoiminnan muissa kuluissa.

**Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

*** Konsernissa on sisäisiä lainoja, joita käsitellään IAS 21 "Valuuttakurssien muutosten vaikutukset" -standardin mukaisesti nettosijoituksina ulkomaisiin yksiköihin.

KONSERNITASE

EUR tuhatta	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	5 352	5 391	5 287
Muut aineettomat hyödykkeet	450	636	520
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	11 744	14 780	13 204
Lainasaamiset	40	75	63
Muut saamiset	23	0	0
Johdannaiset	132	0	71
Laskennalliset verosaamiset	1 368	1 558	1 598
Pitkäaikaiset varat yhteensä	19 108	22 440	20 744
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	46 349	36 414	37 786
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20 183	17 932	14 604
Lainasaamiset	65	71	66
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	321	80	229
Rahavarat	7 186	7 588	9 515
Lyhytaikaiset varat yhteensä	74 105	62 086	62 200
Varat yhteensä	93 213	84 525	82 944
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	705	705	705
Ylikurssirahasto	202	202	202
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	82 147	82 147	82 147
Muuntoerot	-5 731	-5 718	-6 144
Arvonmuutosrahasto	106	0	57
Kertyneet voittovarot	-34 361	-34 147	-34 057
Tilikauden voitto/tappio	1 263	-845	-304
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	44 330	42 343	42 606
Määräysvallattomien omistajien osuus*	580	437	407
Oma pääoma yhteensä	44 910	42 780	43 012
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	15 998	19 870	16 039
Vuokrasopimusvelat	957	2 590	1 820
Laskennalliset verovelat	146	142	163
Henkilöstövelvoitteet	111	122	88
Pitkäaikaiset velat yhteensä	17 212	22 725	18 110
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	7 523	4 655	5 121
Vuokrasopimusvelat	1 812	1 308	1 576
Saadut ennakot	461	218	206
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	139	-11	6
Ostovelat ja muut velat	21 103	12 726	14 880
Muut varaukset	52	125	33
Lyhytaikaiset velat yhteensä	31 091	19 020	21 822
Velat yhteensä	48 303	41 745	39 932
Oma pääoma ja vieras pääoma yhteensä	93 213	84 525	82 944

* Robit SA:n vuonna 2015 perustama säätiö nimeltä Black Employees Empowerment Trust omistaa 26 % Robit SA:n osakkeista

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Liiketoiminnan rahavirrat					
Voitto ennen veroja	703	-1 162	1 784	-572	89
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	781	969	1 675	1 946	3 775
Rahoitustuotot ja -kulut	276	561	588	598	1 306
Osakeperusteiset maksut henkilöstölle	6	0	6	0	83
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitappiot (+)	0	28	-7	28	28
Muut ei rahavirtavaikuttavat erät	103	575	167	1 202	698
Rahavirrat ennen käyttöomaisuuden muutoksia	1 869	971	4 212	3 202	5 980
Käyttöomaisuuden muutos					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-)	-826	1 402	-5 528	-2 275	1 485
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-6 608	1 087	-8 079	1 607	30
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+)	3 613	-1 296	6 052	-2 341	-255
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja	-1 953	2 217	-3 343	246	7 240
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-474	-365	-584	-540	-1 103
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	14	49	47	71	122
Maksetut verot	-72	-84	-90	-117	-337
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta	-2 484	1 818	-3 969	-341	5 921
Investointien rahavirrat					
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	-127	-256	-218	-612	-961
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-38	-45	-42	-61	-75
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	0	-28	17	-28	-28
Lainasaamisten takaisinmaksut	25	30	24	52	66
Investointien nettorahavirta	-140	-299	-219	-649	-998
Rahoituksen rahavirrat					
Maksetut osingot ja pääoman palautukset	0	0	0	0	-26
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	0	0	0	19 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 608	-539	-1 761	-634	-21 992
Luotollisten tilien muutos	3 535	-1 628	4 255	1 296	-105
Vuokraelkojen maksut	-383	-382	-768	-771	-1 532
Rahoituksen nettorahavirta	1 545	-2 548	1 727	-109	-4 155
Rahavarojen nettolisäys (+) / -vähennys (-)	-1 079	-1 029	-2 462	-1 099	768
Rahavarat tilikauden alussa	8 171	8 781	9 515	9 040	9 040
Valuuttakurssierot rahavaroista	94	-164	133	-352	-293
Rahavarat tilikauden lopussa	7 186	7 588	7 186	7 588	9 515

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

A= Osakepääoma

B = Ylikurssirahasto

C = Sijoitetun vapaan pääoman rahasto

D = Kertynyt muuntoero

E = Arvonmuutosrahasto

F = Kertyneet voittovarot

G = Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma

H = Määräysvallattomien omistajien osuus

I = Oma pääoma yhteensä

EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2025	705	202	82 147	-3 294	222	-34 115	45 867	341	46 208
Katsastuskauden tulos						-845	-845	101	-744
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					-222		-222		-222
Muuntoerot				-2 424			-2 424	-5	-2 429
Laaja tulos				-2 424	-222	-845	-3 492	96	-3 396
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						-31	-31		-31
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						-31	-31		-31
Oma pääoma 30.6.2025	705	202	82 147	-5 718	0	-34 993	42 343	437	42 780

EUR Tuhatta	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2026	705	202	82 147	-6 144	57	-34 361	42 606	407	43 012
Katsastuskauden tulos						1 263	1 263	165	1 427
Muut laajan tuloksen erät									
Rahavirran suojaukset					49		49		49
Muuntoerot				413			413	9	422
Laaja tulos				413	49	1 263	1 725	173	1 898
Osakepohjaiset palkkiot työntekijöille						-1	-1		-1
Suoraan omaan pääomaan kirjatut liiketoimet omistajien kanssa						-1	-1		-1
Oma pääoma 30.6.2026	705	202	82 147	-5 731	106	-33 098	44 330	580	44 910

LIITETIEDOT

Sisältö

1. Laatumisperiaatteet
2. Tunnusluvut ja laskentakaavat
3. Liikevaihdon jaottelu
4. Rahoitusjärjestelyt
5. Muutokset aineellisissa käyttöomaisuushyödykkeissä
6. Arvon alentumistestaukset
7. Annetut takaukset
8. Yrityshankinnat
9. Johdannaiset

1. LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 'Osavuositarkastukset'-standardin mukaisesti käyttäen samoja laatumisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

Kaikki tilinpäätöslyhennelmän ja liitetietojen luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summasta.

2.1 TUNNUSLUVUT

Tunnuslukutaulukko	Q2 2026	Q2 2025	H1 2026	H1 2025	2025
Liikevaihto, 1000 euroa	23 984	19 585	45 262	41 135	78 762
EBIT, 1000 euroa	979	-600	2 371	25	1 395
EBIT, osuus liikevaihdosta %	4,1 %	-3,1 %	5,2 %	0,1 %	1,8 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,02	-0,06	0,06	-0,04	-0,01
Oman pääoman tuotto (ROE) %			5,8 %	-3,8 %	-0,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) %			7,1 %	1,2 %	2,7 %
Omavaraisuusaste %			48,4 %	50,7 %	52,0 %
Nettovelkaantumisaste %			42,5 %	48,7 %	35,0 %
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	165	301	260	673	1 036
Bruttoinvestoinnit, osuus liikevaihdosta %	0,7 %	1,5 %	0,6 %	1,6 %	1,3 %
Osakkeiden lukumäärä (ulkona olevat osakkeet)			21 146 740	21 061 541	21 141 543
Omat osakkeet (konsernin hallussa)			33 160	118 359	38 357
Osuus äänistä / osakkeista %			0,16 %	0,56 %	0,18 %

2.2 VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Robit esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluvuille. Robitin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa Robitin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista ja ovat usein analyytikkojen, sijoittajien ja muiden tahojen käyttämiä.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi tarkastella erillisenä IFRS:n mukaisista tunnusluvuista tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Robitin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vertailukelpoiisiin eriin vaikuttavat seuraavat tapahtumat: listautumiseen, yritysjärjestelyihin ja uudelleenorganisointiin liittyvät kulut.

Vertailukelpoinen EBITDA ja EBIT

EUR tuhatta	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
EBIT (Liikevoitto)	979	-600	2 371	25	1 395
Poistot ja arvonalentumiset	781	969	1 675	1 944	3 774
EBITDA (Käyttökate)	1 760	368	4 046	1 970	5 169
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Uudelleen organisointiin liittyvät kulut	0	35	0	35	298
Vertailukelpoinen EBITDA (Käyttökate)	1 760	404	4 046	2 005	5 467
EBIT (Liikevoitto)	979	-600	2 371	25	1 395
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	36	37	72	74	145
EBITA	1 015	-564	2 443	99	1 540
EBIT (Liikevoitto)	979	-600	2 371	25	1 395
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Uudelleen organisointiin liittyvät kulut	0	35	0	35	298
Vertailukelpoinen EBIT	979	-565	2 371	61	1 693

2.3 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

EBITDA

EBIT + poistot ja arvonalentumiset

EBITA

EBIT + yritysjärjestelyihin liittyvät poistot

Nettokäyttöpääoma

varasto + myyntisaamiset ja muut saatavat – ostovelat ja muut velat

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa

tilikauden voitto (tappio)

osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), %

tilikauden voitto (tappio)

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %

voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut

oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana) + korolliset rahoitusvelat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta, keskimäärin tilikauden aikana)

x 100

Korolliset nettovelat

lyhytaikaiset ja pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta – rahat ja pankkisaamiset – lyhytaikaiset rahoitusarvopaperit

Omavaraisuusaste, %

oma pääoma

taseen loppusumma – saadut ennakot

x 100

Nettovelkaantumisaste, %

korolliset nettovelat

oma pääoma

x 100

3. LIIKEVAIHDON JAOTTELU

IFRS 15:n mukainen tuloutus on kunkin liiketoimintayksikön ja markkina-alueen sisällä samanlainen.

LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin

Tuhatta euroa	4–6/2026	4–6/2025	Muutos %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos %	2025
Top Hammer	14 271	13 141	8,6 %	27 167	28 303	-4,0 %	51 504
Down the Hole	2 995	2 790	7,3 %	5 948	5 624	5,8 %	11 195
Geotechnical	6 718	3 655	83,8 %	12 147	7 207	68,5 %	16 062
Yhteensä	23 984	19 585	22,5 %	45 262	41 135	10,0 %	78 762

Liikevaihto markkina-alueittain

Tuhatta euroa	4–6/2026	4–6/2025	Muutos %	1–6/2026	1–6/2025	Muutos %	2025
EMEA	12 873	10 876	18,4 %	24 479	22 882	7,0 %	43 837
Americas	6 639	4 640	43,1 %	12 265	8 937	37,2 %	18 141
Asia	2 513	1 947	29,1 %	4 564	4 507	1,2 %	8 290
Australasia	1 959	2 122	-7,7 %	3 955	4 808	-17,8 %	8 494
Yhteensä	23 984	19 585	22,5 %	45 262	41 135	10,0 %	78 762

4. RAHOITUSJÄRJESTELYT

Konsernin rahavarat olivat 7,2 miljoonaa euroa 30.6.2026. Lisäksi konsernilla on 6,0 miljoonan euron luottolimiitti, josta oli käyttämättä 1,7 miljoonaa euroa. Yhtiön riittävä likviditeetti on turvattu rahavarojen ja käyttämättömän luottolimitin kautta.

Emoyhtiön lainojen kovenantit perustuvat yhtiön nettovelkojen ja käyttökäteen suhteeseen sekä yhtiön omavaraisuusasteeseen. Kovenantit testataan puolivuositain. Rahoitussopimuksen mukainen nettovelkojen ja käyttökäteen suhde kovenanttiehtojen tarkasteluhetkellä 30.6.2026 saa olla enintään 3,50. Nettovelkojen ja käyttökäteen suhde 30.6.2026 oli 2,64.

LAINOJEN KIRJANPITOARVOT

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset lainat			
Lainat rahoituslaitoksilta	15 987	19 858	16 028
Muut lainat	12	12	12
Vuokravelat	957	2 590	1 820
Pitkäaikaiset lainat yhteensä	16 955	22 461	17 859
Lyhytaikaiset lainat			
Lainat rahoituslainoksilta	3 267	3 254	5 121
Luotolliset tilit	4 255	1 401	0
Vuokravelat	1 812	1 308	1 577
Lyhytaikaiset lainat yhteensä	9 335	5 963	6 697
Lainat yhteensä	26 290	28 424	24 556

5. MUUTOKSET AINEELLISISSA KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEISSÄ

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno kauden alussa	40 080	40 811	40 811
Lisäykset	299	1 303	1 853
Vähennykset	-195	-290	-431
Valuuttakurssierot	-403	-1 034	-2 153
Hankintameno kauden lopussa	39 781	40 790	40 080
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa	-26 875	-25 054	-25 054
Poistot	-1 558	-1 818	-3 525
Vähennykset	149	218	352
Valuuttakurssierot	249	644	1 352
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa	-28 036	-26 010	-26 875
Kirjanpitoarvo kauden alussa	13 204	15 757	15 757
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	11 744	14 780	13 204

6. ARVONALENTUMISTESTAUKSET

Liikearvon määrä tarkastellaan IFRS-säännösten mukaisesti vähintäänkin vuosittain. Liikearvon testauksen muuttujien arvoja tarkistetaan myös, mikäli liiketoiminnassa, kilpailutilanteessa, markkinoissa tai muissa liikearvotestauksen oletuksissa on tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiöllä on kolme kassavirtaa tuottavaa yksikköä (Top Hammer, Down the Hole ja Geotechnical). Tilanteessa 30.6.2026 yhtiö on tarkastellut edellisessä liikearvotestauksessa käytettyjä oletuksia, kuten kuluvan sekä tulevien vuosien ennusteita ja korkotasojen muutoksia. Tarkastelun perusteella ei ole tunnistettu sellaisia sisäisiä tai ulkoisia liikearvon arvonalentumiseen viittaavia indikaatiota, mitkä edellyttäisivät kokonaan uutta arvonalentumistestausta. Liikearvoeriin vaikuttavia tekijöitä tarkastellaan uudelleen kolmannen neljänneksen aikana.

7. ANNETUT TAKAUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset	47 845	45 715	47 974
Muut takausvastuut	89	48	86
Yhteensä	47 934	45 763	48 061

8. YRITYSHANKINNAT

Katsauskaudella ei tehty muutoksia konsernirakenteessa.

9. JOHDANNAISET

Yhtiö suojaa politiikan mukaisesti merkittävimmät nettovaluuttapositiot, jotka voidaan ennustaa ajan, volyymin ja korkoriskin osalta.

Katsauskauden lopussa ei ollut avoimia valuuttajohdannaisia.

Yhtiö on 27.6.2025 solminut 25,5 miljoonan euron rahoitussopimuksen ja tähän liittyen solminut 10,0 miljoonan euron koronvaihtosopimuksen korkokatolla suojatakseen osan altistumisestaan vaihteleville koroille. Yhtiö soveltaa koronvaihtosopimukseen suojauslaskentaa IFRS 9:n mukaisesti. Tämä johtaa tehokkaasti siihen, että suojatun vaihtuvakorkoisen lainan korkokulut kirjautuvat tuloslaskelmaan kiinteällä korolla.

Yhtiön pääasiallinen korkoriski syntyy pitkäaikaisista lainoista, joiden korot vaihtelevat ja jotka altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Konsernin politiikkana on käyttää tarvittaessa koronvaihtosopimusta vaihtuvasta kiinteään.

Korkojohdannaiset

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Koronvaihtosopimukset			
Nimellisarvo	10 000	0	10 000
Käypä arvo	132	0	71

Robit

Robit Oyj • Vikkiniityntie 9, 33880 Lempäälä (Tampere)

Puh. +358 (0)3 3140 3400 • investors@robitgroup.com • Y-tunnus: 0825627-0 • robitgroup.com

Kommentit Robitin puolivuosisikatsauksesta sähköpostitse: investors@robitgroup.com

